
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
,,Oprava střešního pláště pochozi střechy (terasy) na

parc.č. 89/5 Soběslav"

Smluvní strany

l) Objednatel:

sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupené:

kontaktní osoba:

bankovní spojení:
dále jen ,,objednatel"

a

2) Zhotovitel:

sIdlo:
lČ:
DIČ:
zastoupená:
kontaktní osoba:
tel. l email:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním
dále jen ,,zhotovitel",

Město Soběslav
náměstí Republiky 59, 392 01 Soběsiav
00252921
CZ00252921
Ing. jindřichem Bláhou, starostou města

Ing. Zdeněk Hlasivec, investiční technik MěÚ Soběslav
tel.: , e-mail

DV stav s.r.o.
Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice
281 42 551
CZ28142551
Ing. Jiří Dvořák
Ing. Michal PospIšil

l

rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích

společně také ,,smluvní strany",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo, dále jenom ,,smlouva':
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen ,,občanský

zákoník".

Po rozebrání povrchu terasy byl zjištěn jiný stav střešního pláště než předpokládala
projektová dokumentace. Proto po dohodě smluvních stran došlo k úpravě skladby střešního
pláště (pochozí terasy) a odvodňovacího potrubí. Rozsah úprav je specifikován v příloze 1
tohoto dodatku. Tím dochází k úpravě ČI. III.

l



Ill.

Cena díla a platební podmínky

Na základě změny rozsahu předmětu díla se cena díla upravuje takto:

Cena díla dle SOD bez DPH: 478.703,61 Kč

Dodatek č. 1 19.567,22 Kč

Cena díla VC. Dodatku Č.1

DPH 21 %:

Cena za dílo VC. DPH:

498.270,83 Kč

104.636,87 Kč

602.907,70 Kč

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo se nemění.

1 5 72. 2&2
V Soběslavi dne vC ÁSAUq22

objednatel:

Město Soběsla* -" t' ' -"""
zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou

starostou města

zhotovíte '

\
DV S V s.r. .

Ing. Jiří voř k
jednatel spb čnosti

2

á



oprava stresniho plaste POCHOZl strechy Doba výstavby. Objednatel:N azev stavby' (TERASY) NA PARC. Č. 89/5 SOBĚSLAV

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: Zpracováno dne, 12.7.2022 Zpracoval DV stav s.r.o.
C Kód zkrácený popis lVarianta MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ Cenová

Rozměry (KČ) Dodávka Montáž Celkem soustava
711 kokce proti vodě 210 220,00

1 Parotěsná folie Elastek, vC pokládky m2
2 Izolace EPS 150 S, VC. pokládky m2
3 Úprava EPS do spádu m2
4 Geotextilie 300 g/m2, vC. pokládky m2
5 Izolace PVC ti. 1,8 mm, vC. pokládky m2
6 Netkaná textihe 500 g/m2, VC. pokládky m2
7 Přesun hmot pro tepelné izolace kpl

712 kolace střech (živičné krytiny)
8 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm m
g 712378007R00 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm m

721 vnitmí kanalizace
10 721231111RT4 Vtok střešní TW v povlakové krytině kus

Van'anta: /?růměr 75 až 125 mm
11 Upráva napojeni hydroizolace na stávající žlab kus
12 721176105R00 Napojení na stávajici ht odpadní potrubí D 110 x 2,7 mm kus
13 Bourací práce pro napojeni na stávajici odpadni potrubí, dozděni a zapraveni stěny Kůs

95 Různé dokončovaci konstrukce a práce na pozemních stavbách
14 952901111R00 Vyčtštěrú budov c: výšce podlaží do 4 m m2

96 Bourání konstrukcí
15 965081923R00 Bouráni dlažeb beton.,čediC.ti.40 mm, pI nad 1 m2 m2
16 965042241RT4 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 m3

Varianta .' pneumat. kladivo, ti. mazaniny 10 - 15 cm
17 Demontáž PVC folie, přesun po stavbě, Hkvidace m2

11 kolace proti vodě
It i711201R00 Přesun hmot pro izoIace proti vodě, výšky do 6 m %

H771 Podlahy z dÉaždĹc
19 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t

S Přěsuny sutí
20 979011311RT2 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t

Varianta: s vyklopením do shozu
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
22 979081121ROO příplatek k odvozu za každý další 1 km t
23 979990103R00 Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 - skládku hradí objednatel t

Ostatní materiál
24 Drcené kamenivo frakce 4-8 mm, ti. 30 mm m2
25 Drcené kamenivo frakce 8-16 mm, ti. 30 mm m2
26 Přesun kameniva na stavbu kpl
27 592462601R Dlaždice 50X50X5 betonová, vč. pokládky m2
28 Oprava stávajici fasády novým nátěrem m2

slepý rozpočet

Celkem: 498 270,83
Poznámka.

I


		2022-12-29T08:45:50+0000
	Not specified




